
revelo Jan Hloušek
tel. +420 605 883 326

hlousek.jan@revelo.cz

Pavel Nyč
tel. +420 602 330 501
nyc.pavel@revelo.cz

Přístupové systémy umožňují kontrolovat vstup osob do objektu jako jsou bytové domy, školy a 
všude tam kde je potřeba zamezit vstupu nepovolaným osobám a kontrolovat průchod osob.

Řídící jednotka je obyčejně nainstalována na bezpečném místě a obsahuje řídící obvody a relé pro 
otevření dveří. Podle druhu řídící jednotky jsou čtečky RFID připojeny přímo k jednotce nebo jsou k 
ní připojeny pomocí sériové sběrnice. Uživatel přiloží bezdotykový klíč k čtečce, která přečte kód 
klíče a zašle jej řídící jednotce. Pokud je tento klíč přijat, uvolní se příslušné dveřní relé. 
Bezpečnost systému je zajištěna sériovou komunikací mezi čtečkami a řídící jednotkou.

Bezdotykové čtečky jsou ovládány jednou z řídících jednotek. Sortiment nabízí rozličné modely od 
těch základních, které dokáží kontrolovat jen jeden přístupový bod, až po ty sofistikované, které 
umí kontrolovat několik přístupových bodů a mají možnost náročnějšího programování či zprávy 
„událostí a reportů“.

Více informací najdete na www.revelo.cz. Pošlete nám poptávku nebo zatelefonujte, rádi vám 
zpracujeme nezávaznou cenovou nabídku.

Zvonkové tablo s čtečkou bezkontaktního kódu RFID

Řídící Jednotka VproX-4000

Dále nabízíme:
■  Elektroinstalační práce
■  Ochranu okapů proti zamrzání
■  Revize ručního nářadí a spotřebičů
■  Měření a regulace kotelen a VZT
■  Návrhy, projekty, rozpočty, programování

Klíče nebo karty
Kontrola přístupu

Tyto řídící jednotky lze programovat speciálním programem přes PC.


